ИВНЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 июня 2022 года № 3/20-1
О комиссии по списанию материальных
ценностей, приобретенных в период подготовки
и проведения дополнительных выборов
депутата Белгородской областной Думы
седьмого созыва

В целях списания материальных ценностей, приобретенных и
израсходованных в период подготовки и проведения дополнительных
выборов депутата Белгородской областной Думы седьмого созыва,
Ивнянская территориальная избирательная комиссия постановляет:

сформировать комиссию по списанию материальных ценностей в
период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата
Белгородской областной Думы седьмого созыва в следующем составе:

Председатель комиссии – Гладких Инна Николаевна;
Члены комиссии:
-Польшин Василий Иванович – член комиссии с правом решающего

голоса;
- Озерова Ольга Николаевна - член комиссии с правом решающего

голоса.
3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии
Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя Ивнянской территориальной избирательной комиссии
С.И. Сивушкину.

Председатель
Ивнянской территориальной
избирательной комиссии С.И. Сивушкина

Секретарь
Ивнянской территориальной
избирательной комиссии И.Н.Гладких